ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ПЕТЕРГОФ

РЕШЕНИЕ

 16 сентября 2019 год  № 37-2

О форме удостоверения депутата Муниципального Совета

муниципального образования город Петергоф шестого созыва

В соответствии с пунктом 7 статьи 58, избирательная комиссия

муниципального образования город Петергоф решила:

1. Утвердить форму удостоверения депутата Муниципального Совета

муниципального образования город Петергоф шестого созыва согласно

Приложению № 1 к настоящему решению.

2. Разместить настоящее решение на сайте муниципального

образования город Петергоф в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя избирательной комиссии муниципального образования

Носаеву И.В.

Председатель избирательной комиссии

муниципального образования город Петергоф

И.В. Носаева

Секретарь заседания избирательной комиссии

муниципального образования город Петергоф

В.В. Венгеров

Приложение № 1

к решению избирательной комиссии

муниципального образования город Петергоф

от 16.09.2019 № 37-2

Форма удостоверения депутата Муниципального Совета муниципального

образования город Петергоф шестого созыва

Секретарь заседания избирательной комиссии

муниципального образования город Петергоф

В.В. Венгеров